Entidad

México

México

México

México

México

México

México

México

México

México

Municipio

San José del Rincon

San José del Rincon

San José del Rincon

San José del Rincon

San José del Rincon

San José del Rincon

San José del Rincon

San José del Rincon

San José del Rincon

San José del Rincon

Tipo de Registro

Programa presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Programa presupuestario

Partida genérica

Ciclo de
Recurso

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2019

2019

Tipo de Recurso

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Descripcién Ramo

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y
Municipios

Clave Ramo

w
&

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Descripcién Programa

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal

2DO TRIMESTRE SISTEMA DE RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS 2018 Y 2019

lave Progran

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1004

1004

Programa Fondo Convenio -
Especifico

Sin Especificar

FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las Demarcaciones.
Territoriales del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
Sin Especificar

FAIS Municipal y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

Dependencia Ejecutora

Sin Especificar

Sin Especificar

SAN JOSE DEL RINCON

Rendimient
o Financiero

70059.42

67657.5

Reintegro Tipo de Gastc

46196

Partida

Total del Programa
Presupuestario

2- Gasto de Il 441 - Ayudas sociales a personas

349 - Servicios financieros,
bancarios y comerciales

2- Gasto de Il integrales

2 - Gasto de Il 612 - Edificacién no habitacional

615 - Construccion de vias de

2- Gasto de Il comunicacién

614 - Division de terrenos y
construccién de obras de

2- Gasto de Il urbanizacién

613 - Construccién de obras para
el abastecimiento de agua,
petréleo, gas, electricidad y

2 - Gasto de I telecomunicaciones

2- Gasto de Il 611 - Edificacién habitacional

Total del Programa
Presupuestario

2- Gasto de Il 611 - Edificacién habitacional

Aprobado

174328661.8:

21769029.37

11602711.58

20869803.45

27020299.89

69017703.79

24049113.75

[

udado (Minis!

174329901.

21769029.37

1240

11602711.58

20869803.45

27020299.89

69017703.79

24049113.75

21740050.63

1240

11602697.37

20866859.19

27020299.87

68928590.32

24043953.28

21769029.37

1235.4

11602711.58

20869803.45

27020299.89

68928590.32

24049113.75

21740050.63

1235.4

11602697.37

20866859.19

27020299.87

68928590.32

24043953.28

Ejercido

21740050.63

1235.4

11602697.37

20866859.19

27020299.87

68928590.32

24043953.28

Pagado

21740050.63

1235.4

11602697.37

20866859.19

27020299.87

68928590.32

24043953.28

Pagado SHCP

74203690.6¢ 174240783.7( 174203686.0t 174203686.01 174203686.0 N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado EF

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Observaciones (Captura)

SIN OBSERVACIONES

SIN OBSERVACIONES

SIN OBSERVACIONES

SIN OBSERVACIONES

SIN OBSERVACIONES

SIN OBSERVACIONES



